Amtliche Bekanntmachung Nr. 68/2025

einer Sitzung des Ausschusses flr Wirtschaft
am Mittwoch, den 15.09.2025 um 17:30 Uhr
Raum: Kreistagssaal, Viktoriastr. 16-18, 25524 Itzehoe

Offentlicher Teil:

1.
2.

10.
11.
12.
13.
14.

Er6ffnung der Sitzung, BegriiBung, Festlegungen zur Tagesordnung

Niederschrift Gber die Sitzung des Ausschusses fur Wirtschaft vom
16.06.2025

Einwohnerfragestunde

Potentialanalyse zur Nutzung von Sedimenten aus Stér und Unterelbe -
Préasentation Ergebnisse

Zukunftsbild Industrieregion Brunsbiittel - Prasentation
Zwischenergebnisse

Offentliches Beteiligungsverfahren zur Teilaufstellung der Regionalpléane
Windenergie fur den Planungsraum III - hier: Stellungnahme Kreis
Steinburg

Regionalbudget - Gemeinschaftsaufgabe Agrarstruktur und Kistenschutz
(GAK)

Projekt GATEWAY49 - Startuphafen.SH

Umsetzung MalRhahmen Wirtschaftsstrategie Steinburg (WSS) -
Sachstandsbericht

Regionale Kooperation Westkliste - Sachstand Projekte Regionalbudget
Bericht aus dem InnoQuarter Itzehoe

Bericht der egw

Mitteilungen und Anfragen

Einwohnerfragestunde

Itzehoe, den 05.09.2025
Kreis Steinburg
Landrat

Claudius Teske



